- x** Multiplicat huiusmodi causa assignat. **7 de hys q̄ faciunt ad detest. ei.**
- xi** Quomodo se habeat superbi ad ipsum subitum. **xxviii. exempla q̄ ualent ad detest. huiusmodi mai.**
- xii** Quid in quibus consistit infelicitas superbi. **xxviii. Quid male sit ambiciosus cum ad dignitatem**
- xiii** Ad superbia arefaciat hominem. **xxviii. tendunt. siue iam habentibus.**
- xiiii** Quid superbia hominem decipit. excecatur et **xxix. Responsio ad uerbum apostoli quod ambiciosi allegant.**  
infatuatur. **xl. De appetitu magistri. 7 quod appetit magister**
- xv** Quid superbia v. modis infatuatur. **culpabilis sit.**
- xvi** Quid superbi xii. stulticijs laborat. **xli. Quid hinc doctrina bona. 7 uita mala sit ho-**
- xvii** De vi. speciebus exaltationis. **mini uerecundum. 7 idem displicens. 7 ecclesie**
- xviii** Quid superbia ualde periculosa infinita sit. **multum nocens**
- xix** Triplex ratio quod aliquis cito meretur in **xlii. Quod hinc afflictionis sit magisterium curiosorum.**  
firmitate superbie. **7 de triplici doctorum picto.**
- xx** Quid non defacili superbie infinita curetur. **xliii. Quod hinc uita sit multum beatorum doctorum.**
- xxi** Quid superbia magna deformata sit. **xliiii. De appetitu simplicis excessus.**
- xxii** De rebus quibus superbia 7 superbi operatur. **xliiii. De vii. speciebus superbi.**
- xxiii** De iniuria superbie. **xliiii. De superbia ornata**
- xxiiii** De vi. quod ad quod facit superbi. quod credit **xliiii. De exemplis quod dissuadent superbum ornata**  
ase bona sua hinc 7 non a deo. **xliiiii. De xii. stulticijs ornamenti se.**
- xxv** De specie superbie. quod quis credit se hinc bona **1. Quid de uelle potest sit erubescendum quod gloriandum.**  
punitis suis que a deo hinc. **li. De hys quod debent homines cohibere ab amore**
- xxvi** Quid fatuitas quod conatur superbum ualeat ad **superbi ornata.**  
detestationem eius. **lii. De causis ex quibus hinc alicui potest esse culpabilis.**
- xxvii** De specie superbie. quod credit se hinc quod **liiii. De duplici superfluitate.**  
bonum quod non hinc. **liiii. Quid habitus possit esse reprehensibilis propter ornata.**
- xxviii** De triplici remedijs contra hanc superbi speciem **liiii. Quid habitus reprehensibilis possit esse propter**
- xxix** De specie superbi quod quis se alijs imponit. **colorem. 7 quia color croceus sit reprehensibilis in peccatis.**
- xxx** Quid magna fatuitas sit se imponere alijs. **liiii. Quid habitus possit esse reprehensibilis propter presumpcionem.**
- xxxi** Quid imponens se alijs 7 iniquitas quod ad **liiii. De vi. quod debent cohibere mulieres uti**  
deum 7 ad primum. **alienis criminibus.**
- xxxii** De presumptione. **liiii. De v. quod debent cohibere mulieres animo**
- xxxiii** Triplex dampnum quod puenit ex presumptione **amore pulchritudinis**  
hinc 7 de fatuitate ex se presumendum. **liiii. Quod modis noceat superbi hinc.**
- xxxiiii** De vii. speciebus presumptionis. **liiii. De multiplici intencione mulierum ornamenti se.**
- xxxv** De appetitu prope excellentie 7 dominij **liiii. Quod erubescencia bona quod dicitur firmum sit. quod quis**